

Årsredovisning

för

Wallbro AB

559025-9163

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Wallgård, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Wallbro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjukvård, skönhetsvård, kosmetik samt bygg- och snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 606	1 024	718	925
Resultat efter finansiella poster	814	348	338	804
Soliditet (%)	67,7	68,7	70,5	80,7

Omsättningen har ökat dels pga att verksamhetsgrenen inom bygg- och snickeri har bedrivits hela året samt att den vanliga verksamheten har återhämtat sig efter coronavirusets negativa påverkan tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	669 165	334 431	1 053 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		334 431	-334 431	0
Årets resultat			737 153	737 153
Belopp vid årets utgång	50 000	703 596	737 153	1 490 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 596
årets vinst	737 153
	1 440 749
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 440 749
	1 440 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 606 081	1 023 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 606 081	1 023 561
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 972	-133 553
Personalkostnader	2	-1 041 459	-796 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 928	-44 928
Övriga rörelsekostnader		-1 500	0
Summa rörelsekostnader		-1 241 859	-974 814
Rörelseresultat		364 222	48 747
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		450 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-699
Summa finansiella poster		450 047	299 301
Resultat efter finansiella poster		814 269	348 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4	3
Summa bokslutsdispositioner		4	3
Resultat före skatt		814 273	348 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 120	-13 620
Årets resultat		737 153	334 431

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 349	127 277
Summa materiella anläggningstillgångar		82 349	127 277
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	111 689	111 689
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 689	111 689
Summa anläggningstillgångar		194 038	238 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		77 063	40 500
Övriga fordringar		0	39 157
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 100	79 520
Summa kortfristiga fordringar		202 163	159 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 851 176	1 178 528
Summa kassa och bank		1 851 176	1 178 528
Summa omsättningstillgångar		2 053 339	1 337 705
SUMMA TILLGÅNGAR		2 247 377	1 576 671

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

703 596

669 165

Årets resultat

737 153

334 431

Summa fritt eget kapital

1 440 749

1 003 596

Summa eget kapital

1 490 749

1 053 596

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

37 425

37 429

Summa obeskattade reserver

37 425

37 429

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 187

0

Skatteskulder

24 343

0

Övriga skulder

587 975

404 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 698

81 183

Summa kortfristiga skulder

719 203

485 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 247 377

1 576 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 621	224 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 621	224 621
Ingående avskrivningar	-97 344	-52 416
Årets avskrivningar	-44 928	-44 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 272	-97 344
Utgående redovisat värde	82 349	127 277

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 689	111 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 689	111 689
Utgående redovisat värde	111 689	111 689

Österåker 2023-04-19

Anna Wallgård
Anna Wallgård